СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   20 января 2012 года                № 21

город Глазов

О назначении на должность

главы Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

   По результатам конкурса  на замещение должности главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»,   согласно решению конкурсной

комиссии по проведению конкурса на замещение должности  главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 12.01.2012 № 3, в соответствии со

статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 1.  Утвердить   прилагаемый протокол  № 2 заседания счетной комиссии о

результатах тайного голосования по назначению  главы Администрации  муниципального

образования «Глазовский район».

 2.  Назначить Першина Илью Ивановича на должность главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»  по контракту.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       Ю.Н.Дягелев

«____» ________________ 2012 года